
 

 

    

 

                                                    

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХLV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 11 

 
м.Мостиська                                                               від 18 липня 2023 року 

 

 

Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону  

з продажу об’єкта малої приватизації   

гараж, загальною площею 39,0 кв.м, що знаходиться за адресою:  

Львівська область, Яворівський район,  

м.Мостиська, вул.Грушевського, будинок 1, гараж 8. 

 

          Відповідно до статті 15 Закону України «Про приватизацію державного і комунального 

майна», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 

України від 10.05.2018 №432 «Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для 

продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу» зі змінами, 

розглянувши протокол про результати електронного аукціону №SPE001-UA-20230702-69870, 

сформований 13.07.2023 20:00:04, враховуючи рекомендації аукціонної комісії для продажу 

об’єктів комунальної власності територіальної громади Мостиської міської ради, Мостиська 

міська рада вирішила : : 

 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №SPE001-UA-20230702-

69870, сформований 13.07.2023 20:00:04 та наданий оператором електронного майданчика 

– ПП «Фірма «СОМГІЗ», через який було подано заяву на участь в електронному аукціоні 

Бобком Павлом Зиновійовичем. 

2. Бобку Павлу Зиновійовичу (ІПН/РНОКПП: 3233304973)  приватизувати шляхом викупу - 

об’єкт малої приватизації -  гараж, загальною площею 39,0 кв.м, що знаходиться за 

адресою: Львівська область, Яворівський район, м.Мостиська, вул.Грушевського, будинок 

1, гараж 8 за ціною продажу 303 000 грн. 00коп.(Триста три тисячі грн.00коп.).  

3. Опублікувати в електронній торговій системі дане рішення протягом 5-ти робочих днів з 

дня наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону 

№SPE001-UA-20230702-69870, сформований 13.07.2023 20:00:04. 

4. Забезпечити укладення договору купівлі-продажу об’єкта малої приватизації гараж, 

загальною площею 39,0 кв.м, що знаходиться за адресою: Львівська область, Яворівський 

район, м.Мостиська, вул.Грушевського, будинок 1, гараж 8 протягом 25-ти робочих днів з 

дня наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону 

№SPE001-UA-20230702-69870, сформований 13.07.2023 20:00:04 та опублікувати договір 

в електронній торговій системі. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісія з комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

  

Міський голова                                                            Мирослава ПЕЛЬЦ 


